· данные лица, уполномоченного на осмотр Объекта (лота) (руководителя юридического лица или их представителей);

· почтовый адрес и адрес электронной почты, контактный телефон.

Сведения о начальной (минимальной) цене договора, шаге аукциона и т.д. (аукцион)
	Лот № 260130:

Начальная (минимальная) цена договора: 1 802 658,05 руб. (Один миллион восемьсот две тысячи шестьсот пятьдесят восемь рублей 05 копеек), в том числе НДС.

Шаг аукциона: 50 000,00 руб. (Пятьдесят тысяч рублей 00 копеек).

Место, сроки подачи (приема) Заявок, определения Участников, проведения и подведения итогов Процедуры (аукцион)
	1. Место подачи (приема) Заявок: